ОПРЕДЕЛЕНИЕ
О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-00-73/00-18-15

«26» июня 2015 г. г. Москва

Комиссия ФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного

законодательства (далее – Комиссия) в составе: <...>,

рассмотрев  материалы  дела  №  1-00-73/00-18-15 по  признакам  нарушения

Федерацией лыжных гонок России (119991, г. Москва, Лужнецкая наб., д. 8) части 1

статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

(далее – Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

необходимость  получения  дополнительных  доказательств  в  целях  полного

всестороннего рассмотрения дела.

В соответствии с частью 1 статьи 45 Закона о защите конкуренции Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела № 1-00-73/00-18-15 до 30 декабря 2015.